
 
ประกาศคณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยพะเยา 

เรื่อง ไม่มีเร่ืองร้องเรียนการทุจริตและประพฤติผิดมิชอบของเจ้าหน้าที่ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

ตามที่ คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยพะเยา ดำเนินการเปิดช่องทางแจ้งเรื่องร้องเรียน

การทุจริตและประพฤติผิดมิชอบของเจ้าหน้าที่ เพื่อทำหน้าที่ในการรับเรื่องร้องเรียน ร้องทุกข์ 

ให้บริการข้อมูลข่าวสาร ให้คำปรึกษาแก่ผู้มีส่วนได้ส่วนเสียภายในและผู้มีส่วนได้ส่วนเสียภายนอกได้

เข้าถึงการอำนวยความเป็นธรรมได้อย่างรวดเร็วเสมอภาค โดยเผยแพร่ช่องทางดังกล่าวบนเว็ปไชต์

ของคณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยพะเยา นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๙ แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 

๒๕๔๐ คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยพะเยา จึงได้ประกาศให้ได้ทราบทั่วกันว่าในปีงบประมาณ 

พ.ศ. ๒๕๖๖ คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยพะเยา ไม่มีเรื่องร้องเรียนการทุจริตและประพฤติผิด

มิชอบของเจ้าหน้าที่แต่อย่างใด ตามตารางแนบท้าย  

จึงประกาศใหท้ราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วนัที่ ๓๐ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 
 (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ดาว เวียงคำ)  

                                                             คณบดีคณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยพะเยา 

                                                                       วนัที่ ๓๐ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ตารางแสดงข้อมูลสถิติเรือ่งเรียนการการทุจริตและประพฤติมิชอบของเจ้าหน้าที่ 

คณะพยาบาลศาสตร์ มหาวิทยาลัยพะเยา ประจำปีงบประมาณ 2566 

 

เดือน/ปี จำนวนเรื่องที่

ร้องเรียน 

จำนวนเรื่อง 

ที่ดำเนินการแล้ว 

จำนวนเรื่องที ่

อยู่ระหว่างดำเนินการ 

ตุลาคม 2565 0 0 0 

พฤศจิกายน 2565 0 0 0 

ธันวาคม 2565 0 0 0 

มกราคม 2566 0 0 0 

กุมภาพันธ ์2566 0 0 0 

มีนาคม 2566 0 0 0 

เมษายน 2566 0 0 0 

พฤษภาคม 2566 0 0 0 

มิถนุายน 2566 0 0 0 

กรกฎาคม 2566 0 0 0 

สิงหาคม 2566 0 0 0 

กันยายน 2566 0 0 0 

 
            
       
 
 

 


